



Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa amunicji (II) – nr sprawy 42/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 08-11-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

#### **Pytanie 1**

„Dzień dobry,

Poniżej pytania do Zamawiającego do części II:

Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający akceptuje amunicję w standardzie .223 Rem jako równoważną dla 5,56x45 NATO.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje amunicję w standardzie .223 Rem jako równoważną dla 5,56 x 45 NATO.

#### **Pytanie 2**

„Zwracamy się o usunięcie punktu 8 dotyczącego wymaganej masy ładunku miotającego lub zastąpienie go innym parametrem np. prędkością wylotową pocisku. W/w parametr nie jest powszechnie udostępniany w specyfikacjach producentów amunicji. Nie odnosi się również bezpośrednio do parametrów taktyczno-technicznych amunicji w przeciwieństwie do np. takich parametrów jak: masa pocisku, energia początkowa lub prędkość wylotowa”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w części II w załączniku nr 1 do SWZ pkt. 8 dotyczącego wymaganej masy ładunku miotającego.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulegają zapisy SWZ w powyższym zakresie.